
Prefeitura Municipal de Siqueira Campos - Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n 035/2004

Dirceu Rodrigues, Prefeito Municipal de Siqueira Campos,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com base no Art. 93, incisos e

alíneas da Lei Orgânica Municipal,

Resolve:

Conceder ao servidor Cezar Ricardo Kukel, portador da

Carteira de Identidade RG sob o nº 4.768.834–5 SSP PR, a partir de 1o de julho de 2004,

Licença para Atividade Política de que trata o caput do Art. 91 e §§ da Lei Municipal

001/98, de 25 de março de 1998.

Publique-se.

Siqueira Campos, 25 de junho de 2004.

Dirceu Rodrigues
Prefeito Municipal


